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Descrizione Coefficiente Tariffa/mq/anno

ORDINARIA FINO A 5 MQ 0,38 11,4

ORDINARIA DA 5 A 8 MQ 0,57 17,1

ORDINARIA SUPERIORE A 8 MQ 0,76 22,8

LUMINOSA FINO A 5 MQ 0,76 22,8

LUMINOSA DA 5 A 8 MQ 0,95 28,5

LUMINOSA SUPERIORE A 8 MQ 1,14 34,2

PANNELLI LUMINOSI PER CONTO ALTRUI 1,11 33,3

PANNELLI LUMINOSI PER CONTO PROPRIO 0,56 16,8
Pubbl.veic./interna 1 mq 0,28 8,4
Pubbl.veic./esterna fino 5 mq 0,38 11,4
Pubbl.veic./esterna >5,01 mq <8 0,57 17,1
Pubbl.veic./esterna>8,01 mq 0,76 22,8

Descrizione Coefficiente Tariffa

DISTRIBUZIONE VOLANTINI per persona al giorno 3,45 2,07

SONORA per fonte al giorno 10,33 6,2

STRISCIONI (per ogni esposizione di 15 gg.o frazione) 1,27 11,43

PROIEZIONI DIAPOSITIVE 3,45 2,07

AEREOMOBILI 82,64 49,58

PALLONI FRENATI 41,32 24,79

LOCANDINE fino a 30gg.

fino a 5,00 MQ 1,89 1,14

>5,01 MQ = 8,00 MQ 2,84 1,70

>8,01 MQ 3,79 2,27

fino a 5,00 MQ     LUMINOSI 3,79 2,27

>5,01 MQ = 8,00 MQ      LUMINOSI 4,73 2,84

>8,01 MQ      LUMINOSI 5,68 3,41

LOCANDINE fino a 60gg.

fino a 5,00 MQ 3,79 2,27

>5,01 MQ = 8,00 MQ 5,68 3,41

>8,01 MQ 7,57 4,54

fino a 5,00 MQ     LUMINOSI 7,57 4,54

>5,01 MQ = 8,00 MQ      LUMINOSI 9,47 5,68

>8,01 MQ      LUMINOSI 11,36 6,82

LOCANDINE FINO A 90 GG

fino a 5,00 MQ 5,68 3,41

>5,01 MQ = 8,00 MQ 8,52 5,11

>8,01 MQ 11,36 6,82

fino a 5,00 MQ     LUMINOSI 11,36 6,82

>5,01 MQ = 8,00 MQ      LUMINOSI 14,20 8,52

>8,01 MQ      LUMINOSI 17,04 10,23

LOCANDINE FINO A 365 GG.
fino a 5,00 MQ 18,94 11,36
>5,01 MQ = 8 MQ 28,41 17,04
>8 MQ 37,87 22,72
fino a 5,00 MQ     LUMINOSI 37,87 22,72
>5,01 MQ = 8 MQ      LUMINOSI 47,34 28,41
>8 MQ      LUMINOSI 56,81 34,09

Descrizione Coefficiente Tariffa

Manifesti 70 x 100 per i primi 10 giorni 1,71 1,03

Per ogni periodo successivo di 5 gg. o frazione 0,31

TARIFFE CANONE UNICO PER ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE ANNUALI

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE GIORNALIERE

ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE PUBBLICHE AFFISSIONI tariffa standard giorn. 0,60
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Tipologia Tariffa 2021 Coefficiente

ZONA CATEGORIA 1 17,55 0,585

ZONA CATEGORIA 2 5,265 0,175

Tipologia Tariffa 2021 Coefficiente

ZONA CATEGORIA 1 1,029 1,716

ZONA CATEGORIA 2 0,309 0,516

Tipologia Tariffa 2021 Coefficiente

ZONA CATEGORIA 1 1,029 1,716

OCCUPAZIONI PER PUBBLICA UTILITA' EURO 1,5 1

Sulla tariffa di cui sopra vengono poi applicate tutte le riduzioni previste dal regolamento.

TARIFFE OCCUPAZIONI CANONE UNICO 

OCCUPAZIONI GIORNALIERE

OCCUPAZIONI PERMANENTI

TARIFFE CU MERCATO SETTIMANALE
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